acrescentado nada a mais, segue os autos: 

OBJETO: Aquisição de Pneu Dianteiro Rodoferroviário para a CBTU/STU JOP. 

RESUMO DA CONTRATAÇÃO 

CONTRATADA PNEUCAR COMERCIO DE PNEUS, PECAS E SERVICOS LTDA 

CNPJ 35.500.289/0001 92 

VALOR (R$) R$ 3.180,00 (Três mil, cento e oitenta reais). 

INSTRUMENTO 

CONTRATUAL 
Nota de Empenho 

APROVAÇÃO JURÍDICA 
INSTRUMENTO Parecer nº. 077/2025/COJUR.  

RESPONSÁVEL Pollyana N. H. Feliciano. Coordenadora Jurídica. 

COJUR. 

DATA 27 de outubro de 2025. 

APROVAÇÃO/AUTORIZAÇÃO 

INSTRUMENTO DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 016/2025 COLIC/STU-JOP/CBTU